
菸類 酒類 菸類 酒類

數量(包) 數量(公升)市價(元)數量(包) 數量(公升)

1月 5,745 4,825.69       5,745 4,825.69

2月 1 2.50 5,746 4,828.19

3月 59,254 23.50 65,000 4,851.69

4月 375,847 0.70 440,847 4,852.39

5月 1,353 15,359.24 442,200 20,211.63

6月 1,280 0.00 443,480 20,211.63

7月 2,216 26.72 445,696 20,238.35

8月 4 0.00 445,700 20,238.35

9月 38,741 12.33            484,441 20,250.68

10月 930 4.52 485,371 20,255.20

11月 1,156 142.37 486,527 20,397.57

12月

菸類

備註：菸類數量取整數，酒類數量取小數點第2位。

新北市政府114年度查獲涉嫌違反菸酒管理法案件數量統計表

月份

當月 累計


